
 
 

(สำเนา) 
 

คำสั่ง ตำรวจภูธรภาค ๙ 
ที่   157  /2568 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
................................................................ 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน 120 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย 
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นต้นไป 

 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ 
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใด 
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน  
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  
พ.ศ.๒๕๖๕  
 
    

     สั่ง ณ วันที่  28  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖8 
 
 
 

(ลงชื่อ) พลตำรวจโท ปิยะวัฒน์  เฉลิมศรี 
                          ( ปิยะวฒัน์  เฉลิมศรี ) 

                           ผู้บัญชาการตำรวจภูธรภาค ๙ 
 
 
 
 
 
 
 

                           สำเนาถูกต้อง 
 
   พลตำรวจตรี 
                       ( อาคม  บัวทอง ) 
           ผู้บังคับการอำนวยการ ตำรวจภูธรภาค ๙ 
                    28  กุมภาพันธ์ 2568 



หน้าที่ 1 ใน 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

1 พ.ต.อ. ตรัยฤกษ์ ปัญญาไตรรัตน์ รอง ผบก.ภ.จว.ยะลา 1910 07201 0003 รอง ผบก.ภ.จว.นราธิวาส 1908 07201 0003
2 พ.ต.อ. บุญส่งวิทย์ ห้องแซง รอง ผบก.น.8 1010 07201 0006 รอง ผบก.ภ.จว.สตูล 1907 07201 0006
3 พ.ต.อ. ประเสริฐ หนูดี รอง ผบก.ภ.จว.ชัยนาท 1104 07201 0004 รอง ผบก.อก.ภ.9 1901 07305 0006
4 พ.ต.อ. ประสิทธิ ์ปานด า รอง ผบก.(สอบสวน) บก.กค.ภ.9 1912 07503 0002 รอง ผบก.ภ.จว.พัทลุง 1905 07201 0005
5 พ.ต.อ. ภาคิน ณ ระนอง รอง ผบก.ภ.จว.พัทลุง 1905 07201 0005 รอง ผบก.ภ.จว.สงขลา 1906 07201 0004
6 พ.ต.อ. ศุภกร พึง่รศ รอง ผบก.ภ.จว.ยะลา 1910 07201 0007 รอง ผบก.ภ.จว.ปัตตานี 1909 07201 0003
7 พ.ต.อ. สิทธินันท์ สังฆพันธุ์ รอง ผบก.สส.จชต. 1911 07502 0002 รอง ผบก.ภ.จว.พัทลุง 1905 07201 0004
8 พ.ต.อ. สิทธิพงษ์ หัสรังษี รอง ผบก.ภ.จว.นราธิวาส 1908 07201 0007 รอง ผบก.ภ.จว.ปัตตานี 1909 07201 0007
9 พ.ต.อ. สุทัศน์ ปัญจนาพงศ์ชัย รอง ผบก.(สอบสวน) บก.กค.ภ.9 1912 07503 0004 รอง ผบก.กค.ภ.9 1912 07313 0005

10 พ.ต.อ. สุวโรจน์ ลุนหวิทยานนท์ รอง ผบก.ภ.จว.ยะลา 1910 07201 0006 รอง ผบก.ภ.จว.สงขลา 1906 07201 0005
11 พ.ต.อ. อนุสนธิ ์ธินิเฉลิมวงศ์ รอง ผบก.ผอ. 0202 07320 0005 รอง ผบก.ภ.จว.สตูล 1907 07201 0005
12 พ.ต.อ. อัครวุฒ ธานีรัตน์ รอง ผบก.ภ.จว.สงขลา 1906 07201 0005 รอง ผบก.ภ.จว.ตรัง 1904 07201 0005
13 พ.ต.อ. เอกชัย พราหมณกุล รอง ผบก.ภ.จว.ตรัง 1904 07201 0006 รอง ผบก.ภ.จว.นราธิวาส 1908 07201 0007
14 พ.ต.อ. ดุษฎี ศีลตระกูล ผกก.วิเคราะห์ขา่วและเคร่ืองมือพิเศษ บก.สส.ภ.9 1902 08502 0058 รอง ผบก.สส.จชต. 1911 07201 0005
15 พ.ต.อ. เดชาวุธ เจ๊ะเต๊ะ ผกก.สภ.คลองแงะ จว.สงขลา 1906 08201 0108 รอง ผบก.อก.ภ.9 1901 07305 0003

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  157 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568



หน้าที่ 2 ใน 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  157 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

16 พ.ต.อ. บุญเลิศ ตรัสศิริ ผกก.สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 08201 0110 รอง ผบก.ภ.จว.ยะลา 1910 07201 0002
17 พ.ต.อ. ปิยภัทร ทองพันเลิศกุล ผกก.สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 08201 0293 รอง ผบก.ภ.จว.ยะลา 1910 07201 0007
18 พ.ต.อ. พรชัย สุวรรณวงศ์ ผกก.สส.2 บก.สส.จชต. 1911 08502 0061 รอง ผบก.สส.จชต. 1911 07502 0002
19 พ.ต.อ. เพ็ญศักด์ิ แก้วพา ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0041 รอง ผบก.(สอบสวน) บก.กค.ภ.9 1912 07503 0004
20 พ.ต.อ. รุ่งโรจน์ อุสมา ผกก.สภ.ตะโหมด จว.พัทลุง 1905 08201 0133 รอง ผบก.ภ.จว.พัทลุง 1905 07201 0006
21 พ.ต.อ. วิวัฒน์ชัย์ ธรรมวิทยาภูมิ ผกก.สภ.จะนะ จว.สงขลา 1906 08201 0240 รอง ผบก.ภ.จว.ยะลา 1910 07201 0003
22 พ.ต.อ. ไวยวิทย์ นพรัตน์ ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0047 รอง ผบก.(สอบสวน) บก.กค.ภ.9 1912 07503 0002
23 พ.ต.อ. สมศักด์ิ ตันเจริญ ผกก.สภ.มายอ จว.ปัตตานี 1909 08201 0296 รอง ผบก.ภ.จว.สตูล 1907 07201 0003
24 พ.ต.อ. สิทธิศักด์ิ จันทร์สว่าง ผกก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.สงขลา 1906 08202 1007 รอง ผบก.ภ.จว.ยะลา 1910 07201 0006
25 พ.ต.อ. อุเทน แก้วจันทอน ผกก.สภ.สะท้อน จว.สงขลา 1906 08201 0704 รอง ผบก.ภ.จว.นราธิวาส 1908 07201 0004
26 พ.ต.อ. เอกรัฐ สวนแสน ผกก.สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 1906 08201 0797 รอง ผบก.ภ.จว.ตรัง 1904 07201 0006
27 พ.ต.อ. กฤตินท์ ณ ล าปาง ผกก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ยะลา 1910 08202 0648 ผกก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.สงขลา 1906 08202 1007
28 พ.ต.อ. กองทัพ เสนาทิพย์ ผกก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ปัตตานี 1909 08202 0661 ผกก.สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 1906 08201 0404
29 พ.ต.อ. เกียรติศักด์ิ กสิคุณ ผกก.ฝอ.ภ.จว.ปัตตานี 1909 08305 0009 ผกก.ฝอ.3 บก.อก.ภ.9 1901 08305 0065
30 พ.ต.อ. คมณ์เดช เปาะทอง ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ภูเกต็ 1808 08503 0063 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ยะลา 1910 08503 0084



หน้าที่ 3 ใน 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  157 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

31 พ.ต.อ. จรัส เส็มสัน ผกก.สภ.มะนัง จว.สตูล 1907 08201 0176 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.สตูล 1907 08503 0056
32 พ.ต.อ. จ าลอง สุวลักษณ์ ผกก.สภ.โคกโพธิ ์จว.ปัตตานี 1909 08201 0136 ผกก.สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา 1906 08201 0500
33 พ.ต.อ. ฉัตรชัย ศักด์ิดี ผกก.สภ.ยะหา จว.ยะลา 1910 08201 0378 ผกก.สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 08201 0293
34 พ.ต.อ. เฉลิมชัย เพชรกาศ ผกก.สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 1909 08201 0545 ผกก.สภ.เทพา จว.สงขลา 1906 08201 0327
35 พ.ต.อ. ชัยวัฒน์ ปานบุญทอง ผกก.สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี 1909 08201 0262 ผกก.สภ.มะนัง จว.สตูล 1907 08201 0176
36 พ.ต.อ. ชาญชัย งามธุระ ผกก.สภ.บางแก้ว จว.พัทลุง 1905 08201 0195 ผกก.วิเคราะห์ขา่วและเคร่ืองมือพิเศษ บก.สส.ภ.9 1902 08502 0058
37 พ.ต.อ. ชาตรี รัตนคช ผกก.สภ.คลองหอยโข่ง จว.สงขลา 1906 08201 0129 ผกก.สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 1906 08201 0797
38 พ.ต.อ. ชูชาติ ชิณวงศ์ ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ตรัง 1904 08503 0059 ผกก.ฝอ.บก.สส.ภ.9 1902 08305 0007
39 พ.ต.อ. ต่อลาภ เล็งฮะ ผกก.สภ.ไม้แก่น จว.ปัตตานี 1909 08201 0442 ผกก.สภ.มายอ จว.ปัตตานี 1909 08201 0296
40 พ.ต.อ. ทศม ม่วงเกษม ผกก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 08202 0722 ผกก.ปพ.ภ.9 1900 08202 0011
41 พ.ต.อ. ธนวัฒน์ ภูจ่ินดา ผกก.ฝกค.บก.กค.ภ.9 1912 08313 0019 ผกก.สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 08201 0185
42 พ.ต.อ. ธนิต แสนเจริญ ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0051 ผกก.สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง 1904 08201 0277
43 พ.ต.อ. ธรรมรัตน์ เพชรหนองชุม ผกก.สภ.เทพา จว.สงขลา 1906 08201 0327 ผกก.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 1906 08201 0854
44 พ.ต.อ. ธาธนา สุวรรณกูล ผกก.ฝอ.2 บก.อก.ภ.9 1901 08305 0043 ผกก.สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 08201 0110
45 พ.ต.อ. ธีรพจน์ ยินดี ผกก.สภ.ยะหร่ิง จว.ปัตตานี 1909 08201 0506 ผกก.สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 1909 08201 0545



หน้าที่ 4 ใน 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  157 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

46 พ.ต.อ. ธีรภัทร ปิยะถาวร ผกก.สภ.อัยเยอร์เวง จว.ยะลา 1910 08201 0471 ผกก.สภ.สิเกา จว.ตรัง 1904 08201 0346
47 พ.ต.อ. นราวี บินแวอารง ผกก.สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 08201 0133 ผกก.สภ.ยี่งอ จว.นราธิวาส 1908 08201 0407
48 พ.ต.อ. นาถพล บุญสนิท ผกก.สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 08201 0217 ผกก.สภ.ควนขนุน จว.พัทลุง 1905 08201 0106
49 พ.ต.อ. บรรเทิง เหล่าเจริญ ผกก.สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา 1906 08201 0500 ผกก.สภ.จะนะ จว.สงขลา 1906 08201 0240
50 พ.ต.อ. บัญชา มีบุญ ผกก.สภ.ศรีบรรพต จว.พัทลุง 1905 08201 0341 ผกก.สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 08201 0217
51 พ.ต.อ. บัณฑูร เทพสุวรรณ ผกก.สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 08201 0212 ผกก.สภ.คลองหอยโข่ง จว.สงขลา 1906 08201 0129
52 พ.ต.อ. ปิยะวัฒน์ ขวัญศรี ผกก.สภ.กงหรา จว.พัทลุง 1905 08201 0062 ผกก.สภ.ห้วยปลิง จว.สงขลา 1906 08201 0821
53 พ.ต.อ. พรชัย ขวัญปัญญา ผกก.สภ.ห้วยปลิง จว.สงขลา 1906 08201 0821 ผกก.สภ.บางแก้ว จว.พัทลุง 1905 08201 0195
54 พ.ต.อ. พิเชษฐ์ กันทาส้ม ผกก.ฝอ.3 บก.อก.ภ.9 1901 08305 0065 ผกก.ฝอ.4 บก.อก.ภ.9 1901 08305 0094
55 พ.ต.อ. ภรภัทร เพ็ชรพยาบาล ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.จชต. 1911 08503 0193 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0047
56 พ.ต.อ. ภัควัฒน์ วันสนุก ผกก.สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 08201 0540 ผกก.สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 1908 08201 0193
57 พ.ต.อ. ภูมิ บาลทิพย์ ผกก.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 1906 08201 0854 ผกก.สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 08201 0221
58 พ.ต.อ. มะตาฮา มูหนะ ผกก.สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 1908 08201 0193 ผกก.สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 08201 0655
59 พ.ต.อ. มาชา แก้วทอง ผกก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 08502 0089 ผกก.บก.สส.จชต. 1911 08202 0007
60 พ.ต.อ. มานะ ทิพย์มณี ผกก.ซักถาม 1 บก.สส.จชต. 1911 08202 0126 ผกก.บก.สส.จชต. 1911 08202 0008



หน้าที่ 5 ใน 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  157 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

61 พ.ต.อ. มุสตอพา มะนิ ผกก.สภ.บ้านโสร่ง จว.ปัตตานี 1909 08201 0231 ผกก.สภ.โคกโพธิ ์จว.ปัตตานี 1909 08201 0136
62 พ.ต.อ. ยศวรรธน์ กระจ่างวงศ์ ผกก.สภ.สิเกา จว.ตรัง 1904 08201 0346 ผกก.สภ.ตะโหมด จว.พัทลุง 1905 08201 0133
63 พ.ต.อ. รณน สุระวิทย์ ผกก.สภ.บันนังสตา จว.ยะลา 1910 08201 0221 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0034
64 พ.ต.อ. ลุกมาน บาเกาะ ผกก.สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 1908 08201 0262 ผกก.สภ.ยะหร่ิง จว.ปัตตานี 1909 08201 0506
65 พ.ต.อ. วรงค์ เกิดสวัสด์ิ ผกก.สภ.ยี่งอ จว.นราธิวาส 1908 08201 0407 ผกก.สภ.สทิงพระ จว.สงขลา 1906 08201 0619
66 พ.ต.อ. วรวุฒิ กิติศักด์ิรณกรณ์ ผกก.สภ.ทุง่หว้า จว.สตูล 1907 08201 0155 ผกก.สภ.สะท้อน จว.สงขลา 1906 08201 0704
67 พ.ต.อ. วฤทธิ ์เจ๊ะโด ผกก.สภ.สุคิริน จว.นราธิวาส 1908 08201 0571 ผกก.สภ.บ้านโสร่ง จว.ปัตตานี 1909 08201 0231
68 พ.ต.อ. วิสันต์ รักมาก ผกก.สภ.เจาะไอร้อง จว.นราธิวาส 1908 08201 0163 ผกก.สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 1908 08201 0262
69 พ.ต.อ. ศุภชัช ณ พัทลุง ผกก.สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 08201 0221 ผกก.สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 1908 08201 0438
70 พ.ต.อ. สการียา ยูโซ๊ะ ผกก.สภ.ควนขนุน จว.พัทลุง 1905 08201 0106 ผกก.สภ.คลองแงะ จว.สงขลา 1906 08201 0108
71 พ.ต.อ. สมยศ สมบัติมาก ผกก.สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 1909 08201 0412 ผกก.สภ.หาดส าราญ จว.ตรัง 1904 08201 0408
72 พ.ต.อ. สัญญา โพชสาลี ผกก.ฝอ.5 บก.อก.ภ.9 1901 08305 0123 ผกก.ฝอ.2 บก.อก.ภ.9 1901 08305 0043
73 พ.ต.อ. สานิตย์ พลเพชร ผกก.สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 08201 0221 ผกก.สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 1904 08201 0372
74 พ.ต.อ. สายูตี กาเต๊ะ ผกก.สภ.กาบัง จว.ยะลา 1910 08201 0134 ผกก.สภ.ยะหา จว.ยะลา 1910 08201 0378
75 พ.ต.อ. แสงกฤช พิทักษ์กรณ์ ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.นราธิวาส 1908 08503 0083 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ปตัตานี 1909 08503 0084



หน้าที่ 6 ใน 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  157 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

76 พ.ต.อ. สุรนันท์ ชอบงาม ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0052 ผกก.สภ.บ้านหนองเอื้อง จว.ตรัง 1904 08201 0165
77 พ.ต.อ. อภิชาติ วรรณโก ผกก.สภ.สทิงพระ จว.สงขลา 1906 08201 0619 ผกก.สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 08201 0212
78 พ.ต.อ. อภิสฤษฎิ ์มณีโชติ ผกก.สภ.ควนกาหลง จว.สตูล 1907 08201 0062 ผกก.สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 08201 0180
79 พ.ต.อ. อรรถวุฒิ เพชรแก้ว ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ปตัตานี 1909 08503 0084 ผกก.สภ.ไม้แก่น จว.ปัตตานี 1909 08201 0442
80 พ.ต.อ. อัสรี ต่วนเพ็ง ผกก.สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 08201 0655 ผกก.สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 08201 0221
81 พ.ต.อ. อาภากร วิรูปักษ์อารักษ์ ผกก.สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 1908 08201 0438 ผกก.สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี 1909 08201 0262
82 พ.ต.อ. อ าไพ ชุมช่วย ผกก.สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 08201 0180 ผกก.สภ.ควนกาหลง จว.สตูล 1907 08201 0062
83 พ.ต.อ. อ านาจ ล้ีพิสิษฐ์สกุล ผกก.บก.สส.จชต. 1911 08202 0007 ผกก.เก็บกู้และตรวจสอบวัตถุระเบดิ บก.สส.จชต. 1911 08345 0171
84 พ.ต.อ. อิศราพงศ์ จินา ผกก.สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 1904 08201 0372 ผกก.สภ.เขาวิเศษ จว.ตรัง 1904 08201 0099
85 พ.ต.อ. หญิง ปิยาพรรณ ด้วงทอง ผกก.ฝอ.4 บก.อก.ภ.9 1901 08305 0094 ผกก.ฝอ.ภ.จว.ปัตตานี 1909 08305 0009
86 พ.ต.ท. คณิต เต่งทิง้ รอง ผกก.ป.สภ.จะนะ จว.สงขลา 1906 09202 0241 ผกก.สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 08201 0540
87 พ.ต.ท. จตุรงค์ จงหวัง รอง ผกก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 09502 0042 ผกก.สภ.กาบัง จว.ยะลา 1910 08201 0134
88 พ.ต.ท. จิตร ยิ่งข า รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เขาชัยสน จว.พัทลุง 1905 09503 0087 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0041
89 พ.ต.ท. จิรศักด์ิ ฉวีนิล รอง ผกก.ป.สภ.เมืองพัทลุง จว.พัทลุง 1905 09202 0283 ผกก.สภ.รัษฎา จว.ตรัง 1904 08201 0298
90 พ.ต.ท. เจริญ พุม่นวล รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.จะนะ จว.สงขลา 1906 09503 0243 ผกก.ฝกค.บก.กค.ภ.9 1912 08313 0019



หน้าที่ 7 ใน 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  157 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

91 พ.ต.ท. ฉัตรชัย บ ารุงกรณ์ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 09503 0215 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0044
92 พ.ต.ท. ณัฏฐ์วิณัท วิภาศินนท์ รอง ผกก.สส.สภ.รัตภูมิ จว.สงขลา 1906 09502 0594 ผกก.สภ.ทุง่หว้า จว.สตูล 1907 08201 0155
93 พ.ต.ท. ณัฐวุฒิ เตชะโต รอง ผกก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 09202 0046 ผกก.สภ.กงหรา จว.พัทลุง 1905 08201 0062
94 พ.ต.ท. ทศพล พลอยงาม รอง ผกก.ป.สภ.เบตง จว.ยะลา 1910 09202 0252 ผกก.สภ.อัยเยอร์เวง จว.ยะลา 1910 08201 0471
95 พ.ต.ท. ธวัช เคนดา รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 09503 0299 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.นราธิวาส 1908 08503 0084
96 พ.ต.ท. ธัญ ศิริขันธ์ สวญ.สภ.แม่หวาด จว.ยะลา 1910 09201 0562 ผกก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 08202 0722
97 พ.ต.ท. นพดล ดิเรกวัฒนสาร รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.คลองหอยโข่ง จว.สงขลา 1906 09503 0132 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.นราธิวาส 1908 08503 0083
98 พ.ต.ท. นรินทร์ ช่วยสุข รอง ผกก.ป.สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง 1904 09202 0278 ผกก.สภ.เจาะไอร้อง จว.นราธิวาส 1908 08201 0163
99 พ.ต.ท. ประพจน์ ล้อมเขตร รอง ผกก.สส.สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธวิาส 1908 09502 0604 ผกก.สภ.สุคิริน จว.นราธิวาส 1908 08201 0571

100 พ.ต.ท. ประสิทธิ ์สิงหพล รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองพัทลุง จว.พัทลุง 1905 09503 0285 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ตรัง 1904 08503 0059
101 พ.ต.ท. ปัญญา อู่ตะเภา รอง ผกก.สส.ภ.จว.ปัตตานี 1909 09202 0051 ผกก.สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 1909 08201 0412
102 พ.ต.ท. ปิยวุฒิ พงศ์ไพบูลย์ รอง ผกก.สส.สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 09502 0646 ผกก.สภ.ธารโต จว.ยะลา 1910 08201 0191
103 พ.ต.ท. พรชัย เกื้อเม่ง รอง ผกก.สส.สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 1906 09502 0406 ผกก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ยะลา 1910 08202 0648
104 พ.ต.ท. ฟาฮามี เฮ็งปิยา รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 1909 09503 0415 ผกก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ปัตตานี 1909 08202 0661
105 พ.ต.ท. รัชตานนท์ ผู้ภักดี สวญ.สภ.ชุมพล จว.สงขลา 1906 09201 0939 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0052



หน้าที่ 8 ใน 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  157 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

106 พ.ต.ท. วิรกิจ แก้วนวลจริง รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.กาบัง จว.ยะลา 1910 09503 0137 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ยะลา 1910 08503 0083
107 พ.ต.ท. วิสุทธิ ์ข้องจิตร์ รอง ผกก.ป.สภ.เขาชัยสน จว.พัทลุง 1905 09202 0085 ผกก.สภ.ทะเลน้อย จว.พัทลุง 1905 08201 0154
108 พ.ต.ท. วีระศักด์ิ เพอแสละ รอง ผกก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ปัตตานี 1909 09202 0662 ผกก.สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 08201 0133
109 พ.ต.ท. สรชัช ปร่ าเป็ง รอง ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ยะลา 1910 09503 0087 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.จชต. 1911 08503 0193

110 พ.ต.ท. สัณห์ธรธัญ อารมณ์รัตน์ รอง ผกก.สส.2 บก.สส.ภ.9 1902 09502 0039 ผกก.ซักถาม 1 บก.สส.จชต. 1911 08202 0126

111 พ.ต.ท. อนุรักติ พร้อมมูล รอง ผกก.สส.สภ.ม่วงงาม จว.สงขลา 1906 09502 0482 ผกก.สภ.ศรีบรรพต จว.พัทลุง 1905 08201 0341

112 พ.ต.ท. อภิชาติ จันจุฬา รอง ผกก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 09502 0092 ผกก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 08502 0089

113 พ.ต.ท. อรรถพล กุลวงษ์มาณะโส สวญ.สภ.ตาเซะ จว.ยะลา 1910 09201 0521 ผกก.สภ.บันนังสตา จว.ยะลา 1910 08201 0221

114 พ.ต.ท. อ านวย ชุมเหมือน รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ศรีบรรพต จว.พทัลุง 1905 09503 0344 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0042

115 พ.ต.ท. อิทธิพล อิทธิพรทรากูล รอง ผกก.สส.2 บก.สส.จชต. 1911 09502 0062 ผกก.สส.2 บก.สส.จชต. 1911 08502 0061

116 พ.ต.ท. หญิง นรีกิตต์ิ อิสโร รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ยะลา 1910 09305 0012 ผกก.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส 1908 08305 0009

117 พ.ต.ท. หญิง พรชรัตน์ ทองมาก รอง ผกก.ฝกค.บก.กค.ภ.9 1912 09313 0020 ผกก.ฝอ.ภ.จว.พัทลุง 1905 08305 0008

118 พ.ต.ท. หญิง ภัทรียา ปานนิ่ม รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 1906 09503 0858 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0051

119 พ.ต.ท. หญิง วรรณศรี ขวัญทองยิ้ม รอง ผกก.ฝอ.บก.สส.จชต. 1911 09305 0022 ผกก.ฝ่ายบริการการศึกษา ศฝร.ภ.9 1903 08305 0027

120 พ.ต.ท. หญิง สุเพ็ญ ชนะสิทธิ์ รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.สงขลา 1906 09305 0011 ผกก.ฝอ.5 บก.อก.ภ.9 1901 08305 0123


